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ALLFIX®

Tepelnoizolacny systémovy profil s variabilnou montaznou vyskou
na tepelne optimalizovanu podkonstrukciu otvorovych konstrukcii

Z pohladu montaze otvorovych konstrukcii podla aktudlne
platnych noriem, je pouZitie Standardnych podkladovych
profilov vo vacsine pripadov nedostacuijlice. Pondikame Vam
konzultaciu, navrh, vyrobu a dodanie réznych typov profilov
vhodnych pre vaSe otvoroveé konstrukcie.

Na vyrobu profilov pouzivame moderné konstrukéné materialy

a technolégie. Tepelnoizolacné profily ALLFIX® sa vyznacuja
vysokou nosnostou a pevnostou, vynikajlcimi tepelno-tech-
nickymi vlastnostami a nizkou hmotnostou. Mozno ich pouzit
na vsetky typy a velkosti okien, dveri, zdvizno-posuvnych

systémov a inych konstrukecii.

Technolégia v naSom vyrobnom centre ndm umoznuje spra-
covat profily pomocou automatizovaného narezového centra
a inych pil, réznych typov fréz, lisu, vitania alebo zahlbenia pre
skrutkové spoje a napojenia systémom pero-drazka.

Profily ALLFIX® mdZzu byt vyhotovené v podobe monalit, ¢ize
profil je vyrobeny z jedného typu materialu alebo sendvicu,
kedy je profil vyrobeny ako sendvicova konstrukcia s moznos-
tou roznych skladieb az do hribky 280 mm s dizkami aZ do

3000 mm v jednom kuse.

K dispozicii je niekolko typov konstrukénych tepelno-izolac-
nych dosiek, ktoré sa pouzivaji na vyrobu profilov ALLFIX®,
ich vyber zavisi najma od konStrukéného detailu a prenosu

zatazZenia, vzasade vSetky typy vyhovujl poziadavkam trhu.
Vyhody produktov ALLFIX®

« Individudlne a rozmerovo presné

 Prerusenie tepelného mostu (zabrénenie ochladenia
v mieste prahu alebo parapetu)

e Zabranenie priehybu prahov

e Rychla ajednoducha montaz

e Prevsetky bezné profilové systémy

« Nie je potrebné rezanie, dizka a vyska zavisla od projektu

« Optimalnaintegracia do systémov ETICS

« Optimalizacia hodnoty ¥ vdaka vysokym
tepelnoizola¢nym vlastnostiam

e Jednoduché nastavenie vysky vdaka vyrobe na mieru

« Odolnost voci vysokému tlaku a vlhkosti

» Zodpoveda poziadavkam zakona o energetickej
hospodarnosti budov

« Vyhovuje smernici EU o stavebnictve

« Dosadacia plocha prispdsobena designu profilu

« Jednoduché nalepenie okennych tesniacich félii a pasok



ALLFIX®
PUR

Recyklovana penova PUR doska s hustotou 550 kg/m? bez
obsahu freénov, HCFC a formaldehydu . Dosky sa m6zu
lakovat, laminovat, kombinovat s inymi materialmi na
vytvorenie novych vyrobkov pre rozne aplikacie. Je lahké ju
ukotvit beznymi spésobmi kotvenia, t. j. pomocou skrutiek
alebo lepidiel. PUR doska je funkény paropriepustny material,
ktory presvedci mimoriadnymi vlastnostami, je odolny

voci vihkosti a ma vynikajlce tepelnoizolacné a akustické

vlastnosti pri vysokej miere zatazZenia.

Hustota 550 kg/m?
Pevnost v tlaku 7,00 MPa
Pevnost v ohybe 7,50 MPa

Teplotna odolnost -40°Cdo +100°C
Nasiakavost 5%

Lambda 0,08 W:m-1-K-1

17 (15 mm)—25 (60 mm)

E/D-s2 dO*

Priepustnost par

PozZiarna trieda

* doska s triedou poziaru D-s2, dO podla EN 13 501 na vyziadanie

Sirka Shcinitel Skladba
mm prestupu tepla U a Sirka

W/(m?2.K) (monolit) mm**
30 1,83 50 (15/20/15)
40 1,49 60 (15/30/15)
50 1,26 70 (1S/L|O/15)
60 1,09 120 (30/60/30)
70 0,96 140 (30/80/30)
80 0,85 160 (30/100/30)
90 0,77 180 (30/120/30)
100 0,70 200 (30/140/30)

Sicinitel
prestupu tepla U
W/(m?.K) (sendvic)
0,88

0,70

0,58

0,37

0,31

0,26

0,22

0,20

Dosadacia Zatazenie
plocha kg/bm*
mm

5 1150
10 2 300
20 4 600
30 7 000
40 9 300
50 11 500
60 14 000
100 23 300

vypocet zatazenia nezohladfiuje pésobenie podloziek, v pripade prepoctu cez 3 podlozky (100 x 28 mm) na bm je zatazenie vzdy 1950 kg/bm

(od sirky dosadacej plochy 10 mm)

** skladba sendvitovej konstrukcie 50 (15 mm doska / 20 mm XPS /15 mm doska), 160 (30 mm doska /100 mm XPS / 30 mm doska)



ALLFIX®

PET

Recyklovana PET doska s hustotou 115-180 kg/m3. Dosky
sl v stlade s cielom znizit uhlikovia stopu vyrobku a zniZit

mnozstvo odpadu. Vysoko prispdsobivy, recyklovatelny

termoplasticky jadrovy material s dobrou rovnovahou mecha-

nickych vlastnosti, teplotnej odolnosti a hustoty pre Siroku

skalu aplikacii a procesov. Dosky sa mézu lakovat, laminovat,

kombinovat s inymi materialmi na vytvorenie novych vyrobkov

pre rézne aplikacie. Je lahké ju ukotvit beznymi spdsobmi

kotvenia, t. . pomocou skrutiek alebo lepidiel. PET doska je

funkény parotesny material, ktory presvedci mimoriadnymi

vlastnostami, je odolny voci vlihkosti a ma vynikajlce

tepelnoizolacné vlastnosti pri vysokej miere zatazenia.

Hustota
Pevnost v tlaku

Pevnost v ohybe

Teplotna odolnost

Nasiakavost

Lambda

Priepustnost par p

PozZiarna trieda

Sirka
mm

30
40
50
60
70
80
90
100

180 kg/m3
3,05 MPa
3,20 MPa

1,3%

0,04 W-m-1-K-1

E

Sucinitel
prestupu tepla U
W/(m?2.K) (monolit)
1,09

0,86

0,71

0,60

0,52

0,46

0,42

0,38

-40°Cdo +100°C

1482 (50 mm)-2540 (15 mm)

Skladba
a sirka
mm:‘c:‘c

(15/20/15)
(15/30/15)
(15/40/15)
0 (30/60/30)

50
60
70
120 (
140 (30/80/30)
160 (30/100/30)
(
(

180 (30/120/30)
200 (30/140/30)

Sicinitel
prestupu tepla U
W/(m?.K) (sendvic)
0,67

0,56

0,48

0,29

0,25

0,22

0,19

0,17

Dosadacia Zatazenie
plocha kg/bm*
mm

5 500
10 1000
20 2 000
30 3 000
40 4 000
50 5000
60 6 000
100 7 000

vypocet zatazenia nezohladiuje pésobenie podloziek, v pripade prepoctu cez 3 podlozky (100 x 28 mm) na bm je zatazenie vzdy 850 kg/bm
(od sirky dosadacej plochy 10 mm)
** skladba sendvitovej konstrukcie 50 (15 mm doska / 20 mm XPS /15 mm doska), 160 (30 mm doska /100 mm XPS / 30 mm doska)



ALLFIX®
HD EPS

HD EPS je doska z vysoko stlaceného materiadlu s hustotou
150 kg/m?3, ktora ponika moznost individualneho,
konstruktivneho prispdsobenia montaznych a tesniacich
detailov. Ich rozmery a geometriu je mozné individudlne
prispésobit poZiadavkam na stavbe rezanim alebo
frézovanim. Je [ahké ju ukotvit beznymi sp6sobmi kotvenia,
t.j. pomocou skrutiek alebo lepidiel. HD EPS je funkény
parobrzdny material, ktory presvedci mimoriadnymi
vlastnostami, je odolny voci vlihkosti a ma vynikajlce
tepelnoizolacné vlastnosti pri vysokej miere zatazenia.

Hustota 150 kg/m3
Pevnost v tlaku 1,50 MPa
Pevnost v ohybe 0,65 MPa

Teplotna odolnost -40°Cdo +85°C

Nasiakavost 1,5%
Lambda 0,04 W-m-1-K-1
Priepustnost par 70
Poziarna trieda E
Sirka Shcinitel Skladba
mm prestupu tepla U a Sirka

W/(m?2.K) (monolit) mm**
30 1,09 50(15/20/15)
40 0,85 60 (15/30/15)
50 0,70 70 (1S/L|O/15)
60 0,60 120 (30/60/30)
70 0,52 140(30/80/30)
80 0,46 160 (30/100/30)
90 0,41 180 (30/120/30)
100 0,37 200 (30/140/30)

vypocet zatazenia nezohladiiuje psobenie podloziek, v pripade prepoctu cez 3 podlozky (100 x 28 mm) na bm je zatazenie vzdy 350 kg/bm

(od sirky dosadacej plochy 10 mm)

** skladba sendvitovej konstrukcie 50 (15 mm doska / 20 mm XPS /15 mm doska), 160 (30 mm doska /100 mm XPS / 30 mm doska)

Sicinitel
prestupu tepla U
W/(m?.K) (sendvic)
0,66

0,55

0,48

0,29

0,25

0,22

0,19

0,17

Dosadacia
plocha
mm

5
10
20
30
40
50
60
100

Zatazenie
kg/bm*
200

400

800
1200
1600

2 000

2 400

4 000



NALLFIX®
na mieru

Disponujeme kniznicou uz vytvorenych podkladovych
profilov pre zhruba 30 vyrobcov a 300 typov plastovych

a hlinikovych profilov. Tieto vieme upravovat podla vasich
poziadaviek, popripade vam vyrobime profil, ktory si sami
navrhnete. Pokial sa dany typ nenachadza v nasej kniznici,
je nutné nam zaslat DWG vykres profilu ramu/prahu,

pre ktory navrhneme podkladovy profil a nasledne ho

s vami odkonzultujeme. Pokial' mate zaujem o iné vyrobky
(podlozky, parapetné profily, roletové kastliky, rozsirovacie
profily a iné), je nutné nam zaslat vas ndvrh produktu a my si
overime, ¢i sme schopni ho vyrobit, resp. si odkonzultujeme
mozné zmeny.

ALU ram ALUPROOF MB86

sendvicova a monoliticka konstrukcia
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Vyrobny proces

1 Prijem objednavky a kontrola 2 Vyber vhodnych konstrukénych 3 Programovanie narezového

vykresovej dokumentacie dosiek podla poziadaviek centra a nasledne spracovanie

zakaznika doskového materialu
LI. Ostatna strojova Uprava vyrobku 5 RieSenie individualnych poZiada- 6 Stitkovanie hotovych vyrobkov
frézovanim, rezanim, vitanim, viek zdkaznika (atypické vyhoto- s QR kdédmi a nasledna expedicia

lepenim, atd... venia, spoje a konstrukcie, atd...)

TIPY na instalaciu

Vypocet zataZenia

Navrhuje sa ako prenos vlastnej
vahy otvorovej konstrukcie spolu
s podkladovym profilom, ktora je
prenasana cez 3 kusy PP podloZiek
na bezny meter do podkladu. Pri
beznych podlozkach uvazujeme

s rozmerom 28x100mm a pri HS
portaloch 40x160mm.

Instalacia

Profily ALLFIX® sa pri nizkych
vyskach lepia k ramu alebo prahu

s moznostou kombinacie s vhodnymi

skrutkami (podla typu ramu - drevo,
PVC, hlinik). Vy3sie profily alebo
profily pre HS portal je nutné lepit
aj skrutkovat. Diery na skrutky je
mozné navftat uz pri vyrobe.

Lepenie profilov

Nie je urcené len na spojenie profilu

a ramu/prahu, ale slzi zaroven aj
ako vodotesny a vzduchotesny spoj.
Na lepenie odportdc¢ame hybridné
lepidlo ISO-TOP FLEXKLEBER WF
alebo rychlotuhntce hybridné lepidlo
OTTOCOLL M530 HiSpeed.

Tesniace folie

Pri aplikacii okennych a fasadnych
tesniacich félii, odpordcame pod-
kladové profily oSetrit penetraénym
naterom ISO-TOP SPRAY PRIMER.

Paropriepustnost

Dosky majl zo svojej podstaty
rézne hodnoty diflizie vodnych par.
PUR dosky s( paropriepustné,

PET dosky su parotesné a HD EPS
dosky su parobrzdné.



ALLMEDIA

Spoloénost ALLMEDIA prinasa na slovensky
a ¢esky trh od roku 1990 kvalitné produkty
v oblasti stavebnictva — kotviacu techniku,
stavebni chémiu, nastroje, naradie, pasky
afélie od svetovych lidrov.

Centrala v Bratislave, pobocka v PresSove

a organizaéna zlozka v Brne nam umoziiuji
zabezpecit rychle dodanie tovaru. Skiiseny,
stabilny 60-¢lenny tim zarucuje zakaznicke
sluzby na vysokej trovni. Krédo spolocnosti
JProfesionalita zavazuje" znamena nielen
dodanie kvalitného produktu, ale aj garan-
tovany servis a odborné poradenstvo.

Do vztahu klient - firma sa snazime vniest
vynimoéni hodnotu stojacu na investovani
do kvality, seri6znosti a odbornosti
zamestnancov.

Pracujeme s tymi najlepsimi vyrobcami
vo svojich odvetviach, aby sme nasim
zakaznikom priniesli optimalne rieSenia
pre kazdy ich problém. Vdaka dlhodobej
spolupraci so Spickovymi znackami vam
vieme garantovat kvalitny vyrobok

s primeranou cenou a zaru€enym servisom.

PROFI Centrum Bratislava
Pod gastanmi 4

82107 Bratislava

+421 26224 8748
predajna0l@allmedia.sk

PROFI Centrum PreSov
Bardejovska 27

080 06 Lubotice-Presov 6
+421517723 946
predajna2i@allmedia.sk

ALLMEDIA, spol.sr.o.
- organizacni slozka
Kastanova 639/143
617 00 Brno
+420515919 780
+420515919 789
info@allmedia-cz.cz

00

Info, akcie, videa najdete na:
SK web: www.allmedia.sk
CZ web: www.allmedia-cz.cz
www.montaz-okna.sk
www.evolutiontools.sk

www.evolutiontools.cz

© 2023 ALLMEDIA

LOGISTIKA

Strategickym umiestnenim v Bratislave,
Brne a PreSove dokazeme pruzne reagovat
na dopyty nasich zakaznikov v SR a CR.

V skladoch mame k dispozicii viac ako 10 000
poloZiek, ktoré vieme expedovat do 24 hodin
od prijatia objednavky.

TECHNICKE PORADENSTVO

VSetci nasi technicki poradcovia sa
niekolkokrat do roka Skoleni v najnovsich
trendoch a technolégiach, aby vam vedeli
poradit s vyberom vhodnych produktov,
zaskolit pre spravne pouZivanie/montaz,
¢i navrhnat technické rieSenia.

TECHNICKA DOKUMENTACIA

Na nasom webe najdete technické listy,
karty bezpecnostnych Gidajov a vyhlasenia

o parametroch k produktom. Samozrejmostou
st ndvody na pouZitie, inStruktazne vided
arodzne aplikacie na spravny vyber a vypocet
spotreby materidlu. Pre projekciu su k dispo-
zicii DWG detaily jednotlivych produktov.

SERVIS APOZICOVNA NARADIA

Sme autorizovanym servisnym miestom pre
meraciu techniku STABILA na Slovensku.

ALLMEDIA

Na naradie znaciek EVOLUTION, BOSCH,
METABO a COLLOMIX poskytujeme zarucny
a pozarucny servis. Produkty tychto znaciek
si unds mbzete takisto pozicat a vyskidsat

v praxi a az potom kapit.

SPECIALNE SLUZBY

Nasi poradcovia pre projekciu v spolupraci
s partnermi vykondvajl rieSenie napojenia
okien na obvodov( konstrukciu, stavebny
dozor pri montdazi okien, servis okien,
kalibraciu meradiel.

VYSKUSANIE PRODUKTOV
Registrovanym zakaznikom pondkame
moznost bezplatného zapozicania
multifunkénych pil a magnetickych vitaciek
EVOLUTION, ru¢nych a automatickych
mieSadiel COLLOMIX a meracej techniky
STABILA na vyskuasanie po dobu 1tyzdna.

VZDELAVANIE

Niekolkokrat do roka organizujeme pre
nasich zamestnancov a klientov odborné
gkolenia. Ci uZ je to k spravnej montazi okien
alebo k produktom znacky PAGEL. Skolenie
je zvaésa u nas v Bratislave alebo vo firme
nasich klientov, pripadne prideme na stavbu
a ukazeme vSetko v praxi.

Pozrite si aj
nase dalsie
vzorkovniky.



